HAYMO de Asirego, Divion., an. 1237. Testamentum, CLXXXV, 1456.

GREGORIUS VI papa, an. 1049. Epistolæ et privilegia iv, bulla pro Farfensi conobio ejusque abbate Almerico, epistola ad omnes Christianos; ad Rolandum ecclesiæ Florentinæ præpositum, bulla pro monasterio S. Quintini de Monte in concilio Romano lata, CXLII, 573.

GREGORIUS (S.) VII papa, an. 1059. 1. Registrum, libri xi, Epistolæ cccxxx circiter. 2. Epistolæ lxxx, extra registrum vagantes. 3. Concilia Romana x, pro reformando Ecclesiæ statu, adversus Henricum regem Germaniæ, adversus Berengarium, adversus Guibertum antipapam et hæresiarcham. 4. Commentarius in vii Psalmos penitentiales. 5. Fragmentum expositionis in Matthæum, CXLVII, 9, 284 seq.

GREGORIUS VIII papa, an. 1187. Epistolæ et privilegia xxvii, Germano clerico quem hortatur ad expeditionem pro recuperanda Palæstina, animum ut adhibeat; ad omnes Christi fideles de clade Hierosolymitana; pro monasterio Lucellensi; pro monasterio de Charitate Fulensi; pro ordine Calatravæ cujus possessiones confirmat; ad Fridericum imperatorem, etc., CCLII, 1335.

GREGORIUS IX papa, an. 1238. Epistola de canonizatione sancti Brunonis, CXLII, 31.

GREGORIUS CATINENSIS, Farfensis monachus, sæc. ix. 1. Chronicon collectum ex diplomatis pontificum Romanorum, imperatorum, regum Langobardorum, ducum, comitum aliisque publicis tabulis, in quo apparet series Roman. pontif., imperatorum, regum, ducum, etc., necnon ejusdem conobii abbatum, etc., CXXVII, 555. 2. Praefationes Gregorii monachi ad Charitarium Farfense, CL, 1300.

GREGORIUS, presbyter Romanus, an. 1119. Collectio canonum, CLXIII, 748, 752.

GREGORIUS, Aquileiensis patriarcha, an. 1263. Jura archidiaconatus Aquileiensis, XCIX, 617.

GREGORIUS S. R. E. Legatus, an. 1125. Epistolæ ii, ad Angelranum episcopum Ambianensem, ad A. Aquincinensem abbatem, CLXVI, 851.

GRIMALDUS, Sangallensis abbas, an. 872. 1. Liber Sacramentorum ex operibus SS. Patrum excerptus. 2. Epistola ad Regibertum magistrum scholæ monasterii S. Galli, CXXI, 796.

GRIMOALDUS, an. 650. Charta pro monasteriis Stabulensi et Malmundariensi, LXXXVII, 595.

GRIMLAICUS, presbyter, an. 898. Regula Solitariorum, CIII, 874; CXXIX, 863.

GUALFERIUS, Casinensis monachus, an. 1084. 1. Carmina vi, in laudem Paaltherii, de miraculo illius qui seipsum occidit, de conversione quorundam Salernitanorum, hymnus de sancto Secundino, in laudem sancti Martini episcopi, 250 vers. circ. 2. Vita sancti Secundini episcopi Trojani. 3. Vita sancti Lucii papæ et martyris, CXLVII, 1282 seq.